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・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年12月23日

20

17

18

東　京

東　京

山　口

  

  

  

△

△

△

 5.43

 5.82

 5.23

 51

 27

 26

 40.5%

 37.6%

 35.8%

 44番

 56番

 53番

 29.4%

 51.9%

 28.9%

52.1

54.0

48.4

40.9

40.8

35.8

平野

池上

成貞

32.7

26.5

31.7

11

 3

 5

3596

4384

5343

 56

 40

 23

河上　　年昭　

鶴本　　崇文　

小林　　礼央　

埼　玉

大　阪

広　島

  

  

  

－

○

－

 4.43

 6.73

 3.58

 29

 15

 38

A2

B1

A2

 38.0%

 44.2%

 42.8%

 47番

 57番

 64番

 27.6%

 24.0%

 30.7%

44.8

65.5

34.0

34.9

51.3

24.3

29.7

38.8

21.7

 2

12

4471

5432

4630

 38

 21

 38

新田　　泰章　

安藤　　瑠希　

岩永　　雅人　

16

15

17

広　島

静　岡

愛　知

  

  

  

◎

－

◎

 6.94

 1.22

 5.42

 24

 39

 58

 39.5%

 29.3%

 33.3%

 16番

 77番

 33番

 35.0%

 38.2%

 32.9%

54.1

24.3

51.2

46.9

19.6

38.3

寺本

久永

柳瀬

35.5

18.7

31.9

12

 2

6=1

1=5

6=1

13:28

13:56

14:25

０２＃　戸　田　(一般)　ＢＡＣＨプラザ杯

A1

B2

A1

17

17

19

河上

鶴本

小林

B1

A2

B1

15

19

17

2025年

新田

安藤

岩永

B1

A1

B1

麻生

村岡

品川

A2

A1

A2

6=4

1=4

6=4

6-2

1-2

6-2

1-4

5-4

1-4

6=1-4

1=5-4

6=1-4

6=4-1

1=4-5

6=4-1

4292

4584

5064

6=1-2

1=5-2

6=1-2

6=4-2

1=4-2

6=4-2

6-2-1

1-2-5

6-2-1

6-2-4

1-2-4

6-2-4

14

11

17

 94

105

123

広　島

鳥　取

山　口

  

  

  

 40

 35

 27

麻生　　慎介　

村岡　　賢人　

品川　二千翔　

14

16

17

広　島

岡　山

山　口

 5.87

 7.18

 5.77

105

 77

 99

安東

藤田

鶴本

52.8

40.2

46.9

A1

A2

B1

18

16

17

上平

寺本

後藤

大　阪

神奈川

福　岡

A2

A2

B1

13

16

19

富澤

高橋

服部

A1

A2

A1

14

14

16

下出

山口

竹之内

A2

A2

A1

14

14

11

里岡

麻生

村岡

A1

B1

B1

  

  

  

原田

金子

新田

A1

A1

A1

1=5

1=3

2=1

1-6

1-2

2-3

3-5

4-3

6-1

1=3-5

1=4-3

2=6-1

1=5-3

1=3-4

2=1-6

1=3-6

1=4-2

2=6-3

1=5-6

1=3-2

2=1-3

1-6-3

1-2-4

2-3-6

 89

 64

128

1-6-5

1-2-3

2-3-1

14

16

15

 86

110

101

山　口

新　潟

広　島

  

  

  

 46

 38

 38

原田　　篤志　

金子　　和之　

新田　　泰章　

山　口

埼　玉

広　島

 7.56

 5.68

 6.94

 88

 98

 98

愛　知

広　島

岡　山

福　岡

静　岡

大　阪

  

  

  

 75

 87

 67

広　島

神奈川

埼　玉

  

  

  

117

 89

 99

群　馬

兵　庫

静　岡

  

  

  

 99

131

119

石　川

静　岡

鹿児島

  

  

  

  

  

  

 96

 94

105

福　岡

広　島

鳥　取

  

  

  

  

  

  

◎

◎

△

 52

 49

 24

 38.1%

 33.3%

 39.5%

 70番

 39番

 16番

 40.9%

 35.8%

 35.0%

 87

122

 73

68.3

58.4

54.1

38.7

31.9

35.5

 4

 3

 7

4122

4376

4384

 44

 41

 40

安東　　幸治　

藤田　　靖弘　

鶴本　　崇文　

福　岡

静　岡

大　阪

  

  

  

－

×

◎

 5.94

 6.03

 6.73

神奈川

神奈川

山　口

 53

  9

 15

 33.3%

 47.9%

 44.2%

 49番

 26番

 57番

 35.4%

 28.5%

 24.0%

51.9

51.0

65.5

41.5

41.7

51.3

31.4

32.1

38.8

 5

 4

 8

3737

4086

3497

 52

 45

 57

渡部

牧

幸野

  

  

  

上平　　真二　

寺本　　重宣　

後藤　　　浩　

広　島

東　京

埼　玉

  

  

  

○

△

×

 6.68

 5.43

 4.61

 40

 51

 61

 41.6%

 40.5%

 37.1%

 12番

 44番

 76番

 26.9%

 29.4%

 27.2%

17

16

17

 71

 98

134

57.0

52.1

46.6

47.2

40.9

40.3

37.7

32.7

35.1

 6

 7

 1

4887

4133

4417

 39

 45

 38

富澤　　祐作　

高橋　　正男　

服部　　　剛　

群　馬

兵　庫

静　岡

  

  

  

－

○

－

岡　山

大　阪

広　島

 4.46

 6.17

 4.47

 28

 42

 54

 15.3%

 36.7%

 49.4%

 65番

 28番

 17番

 43.4%

 27.6%

 32.9%

48.9

52.0

45.0

33.6

43.1

40.1

29.1

33.5

30.1

 3

 6

 5

4415

5269

4957

  

  

  

 39

 24

 30

下出　　卓矢　

山口　　晃朋　

竹之内　　極　

福　井

静　岡

福　岡

  

  

  

△

－

－

 5.97

 5.55

 5.11

 20

 45

 11

 15.7%

 28.9%

 56.4%

 58番

 24番

 21番

 28.9%

 21.5%

 25.0%

101

137

107

59.3

46.5

45.9

36.2

35.9

40.3

35.7

25.9

28.8

 5

 3

 4

4351

4292

4584

 39

 40

 35

里岡　　右貴　

麻生　　慎介　

村岡　　賢人　

福　岡

広　島

岡　山

  

  

  

×

－

○

広　島

静　岡

愛　知

 6.75

 5.87

 7.18

 43

 50

 46

 38.2%

 45.0%

 21.7%

 71番

 75番

 62番

 43.7%

 43.2%

 36.7%

55.9

52.9

67.5

40.5

40.9

45.4

34.8

33.0

36.6

 6

 7

 8

1=3

1=4

2=6

  

  

  

4064

4700

4471

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

14:54

15:24

15:55

一般戦　　　　

一般戦　　　　

一般戦　　　　

  

  

  

○

◎

○

40.9

45.4

31.5

 50

 46

 33

 45.0%

 21.7%

 26.3%

 75番

 62番

 67番

 43.2%

 36.7%

 26.7%

52.9

67.5

50.1

33.0

36.6

28.2

11

12

 4

4572

3800

4406

 37

 51

 40

渡部　　　悟　

牧　　　宏次　

幸野　　史明　

B1

B1

B1

大　阪

東　京

福　岡

  

  

  

×

×

×

 5.68

 5.38

 4.13

 21

 32

 25

 32.8%

 25.6%

 34.4%

 45番

 63番

 43番

 33.7%

 34.6%

 44.7%

49.1

51.3

43.1

37.4

34.4

32.8

後期

32.1

32.3

27.8

 2

 3

4142

3411

5178

 44

 56

 29

平野　　和明　

池上　　隆行　

成貞　　琳平　

愛　知

広　島

愛　知

  

  

  

－

－

－

 5.42

 3.73

 3.84

 23

 60

 59

2025/11/01～12/22（前日）となります。

 34.9%

 43.2%

 20.9%

 34番

 68番

 40番

 43.7%

 40.2%

 35.4%

50.0

41.1

39.9

34.1

32.5

30.9

31.5

29.2

23.1

 2

 4

4086

5023

3661

 45

 30

 56

寺本　　重宣　

久永　　祥平　

柳瀬　　興志　


