

02#戸田

(一般)

BACHプラザ杯

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 10:45

一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1	白	4186	91期 44歳 小川 時光 埼玉・埼玉	X		B2 3.13 モー 18号機 37.8% ホー 29番 43.7%	40.6	35.0	27.4	6	2連単	4=2	4=3	4-1	2-3		
2	黒	3558	69期 52歳 山本 浩次 岡山・大阪	O		B1 4.85 モー 19号機 29.6% ホー 36番 32.4%	46.6	37.5	33.6	6	3連単	4=2-3	4=3-2	4=2-1			
3	赤	3982	83期 48歳 福田 理 岡山・岡山	△		B1 4.59 モー 57号機 22.0% ホー 72番 31.5%	44.5	33.3	30.1			4=3-1	4-1-2	4-1-3			
4	青	3497	67期 57歳 後藤 浩 埼玉・埼玉	◎		B1 4.61 モー 61号機 37.1% ホー 76番 27.2%	46.6	40.3	35.1	12							
5	黄	5329	133期 22歳 金子 龍斗 兵庫・兵庫	-		B1 4.18 モー 37号機 43.0% ホー 54番 34.5%	39.8	30.1	25.6		進入予想	3ヶ月 A1 19 A2 16 A3 19 A4 17 A5 16 A6 21					
6	緑	5341	134期 24歳 山道 謙也 群馬・群馬	-		B2 1.93 モー 55号機 31.1% ホー 73番 34.1%	30.2	23.3	20.3			1	2	3	4	5	6

2R 締切予定時刻 11:12

一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1	白	4142	89期 44歳 平野 和明 愛知・愛知	O		B1 5.42 モー 23号機 34.9% ホー 34番 43.7%	50.0	34.1	31.5	7	2連単	2=1	2=5	2-6	1-5		
2	黒	4630	107期 38歳 岩永 雅人 愛知・愛知	◎		A1 5.42 モー 58号機 33.3% ホー 33番 32.9%	51.2	38.3	31.9	9	3連単	2=1-5	2=5-1	2=1-6			
3	赤	5292	132期 24歳 佐藤 右京 東京・宮城	-		B1 3.51 モー 36号機 26.0% ホー 35番 30.0%	37.1	28.4	21.7			2=5-6	2-6-1	2-6-5			
4	青	3268	59期 60歳 森 竜也 三重・三重	-		B1 4.49 モー 44号機 24.6% ホー 55番 21.7%	43.2	35.6	31.7								
5	黄	3800	77期 51歳 牧 宏次 東京・神奈川	△		A2 5.38 モー 32号機 25.6% ホー 63番 34.6%	51.3	34.4	32.3	8	進入予想	3ヶ月 A1 20 A2 17 A3 21 A4 17 A5 16 A6 17					
6	緑	3596	71期 56歳 河上 年昭 埼玉・岡山	X		B1 4.43 モー 29号機 38.0% ホー 47番 27.6%	44.8	34.9	29.7	7		1	2	3	4	5	6

3R 締切予定時刻 11:39

一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1	白	5023	122期 30歳 久永 祥平 東京・神奈川	O		B1 5.82 モー 27号機 37.6% ホー 56番 51.9%	54.0	40.8	26.5	8	2連単	6=1	6=3	6-2	1-3		
2	黒	5269	131期 24歳 山口 晃朋 静岡・静岡	X		B1 5.55 モー 45号機 28.9% ホー 24番 21.5%	46.5	35.9	25.9	11	3連単	6=1-3	6=3-1	6=1-2			
3	赤	4887	117期 39歳 富澤 祐作 群馬・群馬	△		A2 4.46 モー 28号機 15.3% ホー 65番 43.4%	48.9	33.6	29.1	10		6=3-2	6-2-1	6-2-3			
4	青	4339	96期 41歳 平瀬 城啓 福井・富山	-		B1 4.02 モー 31号機 32.1% ホー 32番 25.7%	42.7	32.9	27.5								
5	黄	4406	99期 40歳 幸野 史明 福岡・福岡	-		B1 4.13 モー 25号機 34.4% ホー 43番 44.7%	43.1	32.8	27.8	9	進入予想	3ヶ月 A1 15 A2 14 A3 13 A4 19 A5 17 A6 16					
6	緑	4700	110期 38歳 金子 和之 埼玉・新潟	◎		A1 5.68 モー 49号機 33.3% ホー 39番 35.8%	58.4	40.2	31.9	11		1	2	3	4	5	6

4R 締切予定時刻 12:06

一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1	白	5178	128期 29歳 成貞 琳平 愛知・岡山	-		B1 3.84 モー 59号機 20.9% ホー 40番 35.4%	39.9	30.9	23.1	9	2連単	6=5	6=2	6-3	5-2		
2	黒	4957	119期 30歳 竹之内 極 福岡・鹿児島	△		B1 5.11 モー 11号機 56.4% ホー 21番 25.0%	45.9	40.3	28.8	12	3連単	6=5-2	6=2-5	6=5-3			
3	赤	5064	123期 27歳 品川 二千翔 山口・山口	X		A2 5.77 モー 33号機 26.3% ホー 67番 26.7%	50.1	31.5	28.2	9		6=2-3	6-3-5	6-3-2			
4	青	3870	79期 50歳 寺嶋 雄 福井・福井	-		B1 4.21 モー 41号機 37.8% ホー 25番 23.3%	44.1	34.6	29.3								
5	黄	4376	98期 41歳 藤田 靖弘 静岡・静岡	O		A2 6.03 モー 9号機 47.9% ホー 26番 28.5%	51.0	41.7	32.1	11	進入予想	3ヶ月 A1 18 A2 16 A3 17 A4 19 A5 16 A6 14					
6	緑	4064	86期 46歳 原田 篤志 山口・山口	◎		A1 7.56 モー 52号機 38.1% ホー 70番 40.9%	68.3	52.8	38.7	10		1	2	3	4	5	6

5R 締切予定時刻 12:33

一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3661	73期 56歳 柳瀬 興志 山口・山口	△		A2 5.23 モー 26号機 35.8% ホー 53番 28.9%	48.4	35.8	31.7	9	2連単	2=5	2=1	2-3	5-1
2	黒	4415	99期 39歳 下出 卓矢 福井・石川	◎		A1 5.97 モー 20号機 15.7% ホー 56番 28.9%	59.3	36.2	35.7	10	3連単	2=			

【コンピューター予想】

2025年12月23日

02# 戸田 (一般) BACHプラザ杯

7R 締切予定時刻 13:28 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4292	94期 40歳 麻生 慎介 広島・広島		○	A2 5.87 モー 50号機 45.0% ホー 75番 43.2%	52.9	40.9	33.0	11	2連単	6=1	6=4	6-2	1-4			
2	黒	4572	105期 37歳 渡部 悟 大阪・大阪		×	B1 5.68 モー 21号機 32.8% ホー 45番 33.7%	49.1	37.4	32.1			6=1-4	6=4-1	6=1-2				
3	赤	4142	89期 44歳 平野 和明 愛知・愛知		-	B1 5.42 モー 23号機 34.9% ホー 34番 43.7%	50.0	34.1	31.5	2	3連単	6=4-2	6-2-1	6-2-4				
4	青	4086	87期 45歳 寺本 重宣 東京・神奈川		△	A2 5.43 モー 51号機 40.5% ホー 44番 29.4%	52.1	40.9	32.7	11								
5	黄	3596	71期 56歳 河上 年昭 埼玉・岡山		-	B1 4.43 モー 29号機 38.0% ホー 47番 27.6%	44.8	34.9	29.7	2	進入予想	3ヶ月 アダ-ト	14	14	20	16	17	15
6	緑	4471	101期 38歳 新田 泰章 広島・広島		◎	A1 6.94 モー 24号機 39.5% ホー 16番 35.0%	54.1	46.9	35.5	12		△	1-5-4	1=4-5	1=5-2			

8R 締切予定時刻 13:56 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4584	105期 35歳 村岡 賢人 岡山・鳥取		◎	A1 7.18 モー 46号機 21.7% ホー 62番 36.7%	67.5	45.4	36.6	12	2連単	1=5	1=4	1-2	5-4			
2	黒	3800	77期 51歳 牧 宏次 東京・神奈川		×	A2 5.38 モー 32号機 25.6% ホー 63番 34.6%	51.3	34.4	32.3	2		1=5-4	1=4-5	1=5-2				
3	赤	3411	64期 56歳 池上 隆行 広島・広島		-	B1 3.73 モー 60号機 43.2% ホー 68番 40.2%	41.1	32.5	29.2		3連単	1=4-2	1-2-5	1-2-4				
4	青	5023	122期 30歳 久永 祥平 東京・神奈川		△	B1 5.82 モー 27号機 37.6% ホー 56番 51.9%	54.0	40.8	26.5	3								
5	黄	4384	98期 40歳 鶴本 崇文 大阪・大阪		○	A1 6.73 モー 15号機 44.2% ホー 57番 24.0%	65.5	51.3	38.8	12	進入予想	3ヶ月 アダ-ト	11	16	17	15	17	19
6	緑	5432	137期 21歳 安藤 瑞希 静岡・静岡		-	B2 1.22 モー 39号機 29.3% ホー 77番 38.2%	24.3	19.6	18.7			△	品川 二千翔	牧 池上	久永 鶴本	安藤		

9R 締切予定時刻 14:25 一般戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5064	123期 27歳 品川 二千翔 山口・山口		○	A2 5.77 モー 33号機 26.3% ホー 67番 26.7%	50.1	31.5	28.2	4	2連単	6=1	6=4	6-2	1-4			
2	黒	4406	99期 40歳 幸野 史明 福岡・福岡		×	B1 4.13 モー 25号機 34.4% ホー 43番 44.7%	43.1	32.8	27.8	3		1=5-4	1=4-5	1=5-2				
3	赤	5178	128期 29歳 成貞 琳平 愛知・岡山		-	B1 3.84 モー 59号機 20.9% ホー 40番 35.4%	39.9	30.9	23.1	4	3連単	6=1-4	6=4-1	6=1-2				
4	青	3661	73期 56歳 柳瀬 興志 山口・山口		△	A2 5.23 モー 26号機 35.8% ホー 53番 28.9%	48.4	35.8	31.7	5		6=4-2	6-2-1	6-2-4				
5	黄	5343	134期 23歳 小林 礼央 広島・広島		-	B1 3.58 モー 38号機 42.8% ホー 64番 30.7%	34.0	24.3	21.7		進入予想	3ヶ月 アダ-ト	17	17	18	17	19	17
6	緑	4630	107期 38歳 岩永 雅人 愛知・愛知		◎	A1 5.42 モー 58号機 33.3% ホー 33番 32.9%	51.2	38.3	31.9	2		△	品川 二千翔	幸野 成貞	柳瀬 小林	岩永		

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

登番 支部 年齢 [FL]
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~12/22(前日)となります。

[印]
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

10R 締切予定時刻 14:54 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	4064	86期 46歳 原田 篤志 山口・山口		◎	A1 7.56 モー 52号機 38.1% ホー 70番 40.9%	68.3	52.8	38.7	4	2連単	1=3	1=5	1-6	3-5			
2	黒	4122	88期 44歳 安東 幸治 福岡・福岡		-	A2 5.94 モー 53号機 33.3% ホー 49番 35.4%	51.9	41.5	31.4	5		1=3-5	1=5-3	1=3-6				
3	赤	3737	75期 52歳 上平 真二 広島・広島		○	A1 6.68 モー 40号機 41.6% ホー 12番 26.9%	57.0	47.2	37.7	6	3連単	1=5-6	1-6-3	1-6-5				
4	青	4887	117期 39歳 富澤 祐作 群馬・群馬		-	A2 4.46 モー 28号機 15.3% ホー 65番 43.4%	48.9	33.6	29.1	3								
5	黄	4415	99期 39歳 下出 卓矢 福井・石川		△	A1 5.97 モー 20号機 15.7% ホー 58番 28.9%	59.3	36.2	35.7	5	進入予想	3ヶ月 アダ-ト	14	17	18	13	14	14
6	緑	4351	96期 39歳 里岡 右貴 福岡・福岡		×	A1 6.75 モー 43号機 38.2% ホー 71番 43.7%	55.9	40.5	34.8	6		△	原田 篤志	安東 幸治	上平 真二	富澤 祐作	下出 卓矢	里岡 右貴

11R 締切予定時刻 15:24 準優勝戦

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モー2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4700	110期 38歳 金子 和之 埼玉・新潟		◎	A1 5.68 モー 49号機 33.3% ホー 39番 35.8%	58.4	40.2	31.9	3	2連単	1=4	1=3	1-2	4-3
2															